MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2016
EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 35º

   O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em

conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Concurso Público n.º 01/2016, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de

Administração da Prefeitura Municipal, para assinatura do Termo de Comparecimento e retirada da relação de

documentos necessários para investidura no cargo público, no período de 04 de fevereiro à 10 de fevereiro de

2020, de acordo com o disposto no Edital de abertura do C.P. nº 01/2016, conforme segue:

Nº Geral Nome do Candidato

Cargo/Área

ENSINO SUPERIOR COMPLETO
TÉCNICO MUNICIPAL DE NIVEL SUPERIOR I

1 3º LUIZ ROGÉRIO GUILLEN AGUIAR CIÊNCIAS CONTÁBEIS
2 4º EVERTON PEREIRA DOS SANTOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS

ENSINO SUPERIOR COMPLETO
TÉCNICO MUNICIPAL DE NIVEL SUPERIOR I

3 2° JULIANO DOS SANTOS ENGENHARIA SANITARISTA
ENSINO SUPERIOR COMPLETO

TÉCNICO MUNICIPAL DE NIVEL SUPERIOR I
4 1º FRANCIELI LANG SCHIAVON PEDAGOGIA

ENSINO SUPERIOR COMPLETO
TÉCNICO MUNICIPAL DE NIVEL SUPERIOR I

5 3º LETÍCIA CHOCIAI DA SILVA NUTRIÇÃO
6 4º BRUNA CASSOL NUTRIÇÃO

ENSINO MÉDIO COMPLETO
AREA DE ATUAÇÃO: ADM/CONTABIL/FINANCEIRO

7 49º CILENE BARANHUK SCEPANIK AGENTE ADMINISTRATIVO I
8 50º HELIDA SUTIL GONCALVES AGENTE ADMINISTRATIVO I
9 51º JESSIKA JACQUELINY DE OLIVEIRA SANTOS MOTA AGENTE ADMINISTRATIVO I
10 52º FERNANDO DE ARRUDA PENTEADO AGENTE ADMINISTRATIVO I
11 53º TELMA DOS SANTOS DOMINGOS AGENTE ADMINISTRATIVO I
12 54º DIEGO ALMEIDA GUIMARÃES AGENTE ADMINISTRATIVO I
13 54° GABRIEL DALCOL AGENTE ADMINISTRATIVO I
14 56º ELIMARY APARECIDA FERREIRA DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO I
15 57º CESAR DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO I
16 58º JENIFFER APARECIDA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO I
17 59º GRAZIELE RODRIGUES PRESTES AGENTE ADMINISTRATIVO I
18 60º DEYSE GABRIELLE SOLEK AGENTE ADMINISTRATIVO I
19 61º CINTIA REGINA DOS SANTOS CARDOSO AGENTE ADMINISTRATIVO I
20 62º ANDREA MARIA DE PAULA AGENTE ADMINISTRATIVO I
21 63º MARIELLE FARIA SIMONI AGENTE ADMINISTRATIVO I
22 64º STHÉFANI ROSEQUINI MATTOZO AGENTE ADMINISTRATIVO I
23 65º ANDREIA APARECIDA DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO I
24 66º VERA LUCIA DE MELO SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO I
25 67º DIANE APARECIDA MARTINS AGENTE ADMINISTRATIVO I

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

26 68º KAREN CRISTINA ALVES SOARES AGENTE ADMINISTRATIVO I
27 69º ÉRICA FABIELI DE LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO I
28 70º JOSIANE MENDES DE QUADROS AGENTE ADMINISTRATIVO I
29 71º VINICIUS FERREIRA RAMOS AGENTE ADMINISTRATIVO I
30 72º FELIPE MATHEUS BUENO MARQUES AGENTE ADMINISTRATIVO I
31 73º SARA BATISTA AGENTE ADMINISTRATIVO I
32 74º ALINE RODRIGUES DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO I
33 75º MUNIQUE GONÇALVES GURALH AGENTE ADMINISTRATIVO I
34 76° MIRIAN THIARLA FERREIRA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO I
35 77° THATYÊ FRANCO AGENTE ADMINISTRATIVO I
36 78° ANDRESSA LUHM AGENTE ADMINISTRATIVO I

ENSINO MÉDIO COMPLETO
TÉCNICO MUNICIPAL NÍVEL MÉDIO

37 6º RONAN EDUARDO PRATKA INFORMÁTICA

Será igualmente considerado desistente o candidato que não comparecer no prazo determinado munido dos documentos

necessários à sua nomeação, bem como, comparecendo, não apresentar todos os documentos necessários ou apresentá-los

incompletos.

  Paço das Araucárias em Telêmaco Borba, Paraná, em 31 de janeiro de 2020.

Luciano Alves da Costa        Izomar de Oliveira Pucci          Márcio Artur de Matos
Divisão de Recursos Humanos            Secretário Municipal de Administração           Prefeito

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 35º